
UCHWAŁA NR  XXIV.296.2016 

RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 30 listopada 2016r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Zespołu Oświatowego w Nadarzynie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz.446 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Gminy 

Nadarzyn uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Statut Gminnego Zespołu Oświatowego w Nadarzynie otrzymuje brzmienie, zgodne z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Traci moc Statut Gminnego Zespołu Oświatowego w Nadarzynie w brzmieniu nadanym 

załącznikiem nr 1 do Uchwały NR VII.62.2015 Rady Gminy Nadarzyn  z dnia 29 kwietnia 

2015 r. w sprawie utworzenia i nadania statutu Gminnego Zespołu Oświatowego  

w Nadarzynie z dnia 29 kwietnia 2015 roku. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 4. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2017 r. 


